
Panoramica dei prodotti – sifoni per vasca da bagno Geberit
Geberit Italia, Stato: novembre 2024

Sifone per vasca da bagno 
con azionamento a pressione 

PushControl

Sifone per vasca da bagno con 
azionamento a rotazione

Sifone per vasca da bagno 
con azionamento a rotazione e 

erogatore

Sifone per vasca da bagno con 
tappo a valvola

Con accessori di comple-
tamento

d52

150.765.21.6
150.603.21.6
150.605.21.6

150.022.00.2
d52, lungo 150.766.21.6
d52, XL 150.825.21.6

Senza accessori di 
completamento

d52
150.623.00.6

150.704.00.6
d52, alto 150.705.00.6


